
Joris Ann

Van Buren Tori

De Busser Wendy

Nagels Heidi

0050

0069

0017

0050

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

HERENTALSE

T.C. DE RAKKE

0058800

0893922

2059251

2012473

25

5

15

10

1

10

Daems Valerie

Winkelmans Melanie

Gorts Daisy

Buts Nadine

Dillen Annelies

0084

0069

0050

0069

0110

MOLENBOS NIJ

HEISTSE T.C.

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

TC OASE

0079109

2058929

0897931

0281676

2047639

20

5

10

15

20

13

5

Joris Ann

Winkelmans Melanie

De Busser Wendy

Nagels Heidi

Daems Valerie

Gorts Daisy

Buts Nadine

Dillen Annelie

4/6 - 6/2 - 10/6

6/2 - 6/3

2/6 - 6/3 - 12/10

6/2 - 6/0

6/3 - 4/6 - 10/5

Gorts Daisy

Dillen Annelies

6/0 - 6/2

2/6 - 6/3 - 10/8

1/
Club : 0050 T.C. DE RAKKET  Wedstrijdleider : 0506876 Verschueren Ellen
Tornooi : 202000501 DUBBELTORNOOI WINTER 2020 van 31/01/2020 tot 09/02/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Geyter Jonas

Saelen Klaus

Aerts Maarten

Rousseau Roel

0069

0069

0082

0050

HEISTSE T.C.

HEISTSE T.C.

T.C. DE BERGE

T.C. DE RAKKE

2035339

0709160

0843781

0595879

5

5

15

10

1

10

Peeters Levi

Le Clef Gregory

Simons Fons

Goyvaerts Bart

De Roye Kristof

0084

0084

0050

0069

0110

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

TC OASE

2022348

0022773

0019868

0272429

2106043

5

3

15

10

10

13

5

De Geyter Jonas

Le Clef Gregory

Aerts Maarten

Rousseau Roel

Peeters Levi

Simons Fons

Goyvaerts Ba

De Roye Krist

Daems Valerie

Buts Nadine

Peeters Levi

Goyvaerts Bart

Gorts Daisy

Dillen Annelies

Simons Fons

De Roye Kristo

Simons Fons

De Roye Kristof

Gorts Daisy

6/2 - 6/2

Simons Fons

Winnaars

Gorts Daisy

6/3 - 1/6 - 10/8

Simons Fons

Finale
4



Verswyvel Windy

Verachtert Joke

Van Sweevelt Lisa

Cools Marleen

7117

0062

5038

0082

A.Tc.'82

T.C. WESTERLO

T.C. LAAKDAL

T.C. DE BERGE

0064973

2047596

2018970

2009693

10

15

25

20

3

11

De Brucker Annick

Lambrechts Albertina

Van Dyck Karine

Vaes Annemie

Froidmont Karien

0050

0069

0158

0050

0069

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

T.C. VOORTKAP

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

0075626

2054222

2012600

2073459

0516387

5

5

20

15

15

16

8

Verswyvel Win

Lambrechts Albertin

Van Sweevelt Lisa

Cools Marleen

De Brucker Annick

Van Dyck Kar

Vaes Annemie

Froidmont Ka

6/2 - 6/0

6/0 - 6/1

6/2 - 6/1

6/2 - 7/6 (5)

7/5 - 6/2

Verswyvel Win

Froidmont Karien

6/4 - 6/0

6/3 - 7/5

2/
Club : 0050 T.C. DE RAKKET  Wedstrijdleider : 0506876 Verschueren Ellen
Tornooi : 202000501 DUBBELTORNOOI WINTER 2020 van 31/01/2020 tot 09/02/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale

Gorts Daisy

6/3 - 6/1

1/2e finale

Van Eepoel Geert

Debulpaep Peter

Van Sweevelt Gunter

Verhulst Hans

7117

0050

5038

0082

A.Tc.'82

T.C. DE RAKKE

T.C. LAAKDAL

T.C. DE BERGE

0727225

2164686

2196310

2009696

20

3

3

5

3

11

Van Weyenbergh Jeroen

Bisschops Bart

Vleugels Bert

Buys Stijn

Genbrugge Manu

0084

0069

0158

0050

0069

MOLENBOS NIJ

HEISTSE T.C.

T.C. VOORTKAP

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

0514881

2138558

2112569

2093111

0516389

10

15

5

5

15

16

8

Van Eepoel G

Bisschops Bart

Van Sweevelt Gunte

Verhulst Hans

Van Weyenbergh Je

Vleugels Bert

Buys Stijn

Genbrugge M

Verswyvel Wind

Vaes Annemie

Van Eepoel Ge

Buys Stijn

Van Dyck Karine

Froidmont Kar

Vleugels Bert

Genbrugge Ma

Van Eepoel G

Genbrugge Manu

Simons Fons

Verswyvel Win

6/2 - 6/3

Van Eepoel G

WinnaarsFinale
4



Willems Diana

Frans Wendy

Vanberghen Babette

Theeuws Lies

Peene Kathleen

0051

0050

0099

0062

0082

T.C. SPORTIVA

T.C. DE RAKKE

T.C. OLEN

T.C. WESTERLO

T.C. DE BERGE

0577256

2097039

2113827

0044772

0232459

15

15

10

10

5

7

14

Dehairs Fee

Verhaegen Gwen

Vangenechten Kristel

Bosschaerts Isabelle

0084

0163

0158

0050

MOLENBOS NIJ

T.C. DE CHALE

T.C. VOORTKAP

T.C. DE RAKKE

0061841

2151837

2184799

0299540

15

10

5

5

12

4

Willems Diana

Dehairs Fee

Vanberghen Babette

Peene Kathleen

Frans Wendy

Verhaegen Gw

Theeuws Lies

Bosschaerts I

7/5 - 6/2

6/2 - 6/0

6/1 - 4/6 - 10/1

6/2 - 6/1

6/2 - 6/2

Willems Diana

Bosschaerts I

6/4 - 6/2

6/0 - 6/1

3/
Club : 0050 T.C. DE RAKKET  Wedstrijdleider : 0506876 Verschueren Ellen
Tornooi : 202000501 DUBBELTORNOOI WINTER 2020 van 31/01/2020 tot 09/02/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Mertens Stijn

Yskout Bert

Heylen Koen

Elalili Said

Sprengers Marc

0051

0050

0099

0062

0050

T.C. SPORTIVA

T.C. DE RAKKE

T.C. OLEN

T.C. WESTERLO

T.C. DE RAKKE

2134433

0593957

2012054

2151166

0813437

15

10

15

15

20

7

14

Peeters Sil

Smets Johan

Verbraecken Joery

Stessens Mick

0084

0163

0158

0084

MOLENBOS NIJ

T.C. DE CHALE

T.C. VOORTKAP

MOLENBOS NIJ

2195472

0207762

0079640

0561490

3

15

20

25

12

4

Mertens Stijn

Peeters Sil

Heylen Koen

Sprengers Marc

Yskout Bert

Smets Johan

Elalili Said

Stessens Mick

Willems Diana

Theeuws Lies

Mertens Stijn

Elalili Said

Verhaegen Gwen

Bosschaerts Is

Smets Johan

Stessens Mick

Mertens Stijn

Stessens Mick

Bosschaerts Isabelle

6/3 - 6/4

Stessens Mick

Winnaars

Bosschaerts Isabelle

5/7 - 6/1 - 10/6

Stessens Mick

Finale
4



Burm Caroline

Van Hove Rosy

Luyten Lien

Amry Annick

Van Loy Karen

0110

0082

0050

7117

0069

TC OASE

T.C. DE BERGE

T.C. DE RAKKE

A.Tc.'82

HEISTSE T.C.

0287181

0574182

2044038

0728321

0893962

20

20

15

5

5

6

15

Van Goidsenhoven Inge

Ceuppens Megge

Van Wolputte Christel

Baeten Anne

0069

0158

0082

0014

HEISTSE T.C.

T.C. VOORTKAP

T.C. DE BERGE

PUTSE T.C.

0724218

0891640

0759817

0721437

5

15

15

25

9

2

Burm Caroline

Luyten Lien

Amry Annick

Van Wolputte Christ

Van Goidsenhoven 

Ceuppens Me

Van Loy Karen

Baeten Anne

6/3 - 4/6 - 10/8

6/2 - 6/3

6/1 - 3/6 - 10/7

6/1 - 6/0

Walk-Over (gewettigd

Burm Caroline

Amry Annick

6/1 - 7/5

6/2 - 6/4

4/
Club : 0050 T.C. DE RAKKET  Wedstrijdleider : 0506876 Verschueren Ellen
Tornooi : 202000501 DUBBELTORNOOI WINTER 2020 van 31/01/2020 tot 09/02/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Burm Steve

Van Hove Achille

Mertens Thierry

Aerts Kevin

Brasseur Tom

0110

0050

0050

7117

0069

TC OASE

T.C. DE RAKKE

T.C. DE RAKKE

A.Tc.'82

HEISTSE T.C.

2117362

0083913

2192314

2137687

0055116

10

5

3

20

15

6

15

Hauquier Gunther

Suetens Nick

Ceulemans Jef

Vloeberghs Jens

0069

0158

0069

0014

HEISTSE T.C.

T.C. VOORTKAP

HEISTSE T.C.

PUTSE T.C.

2150007

2094875

0044072

2117499

10

15

3

5

9

2

Burm Steve

Mertens Thierry

Aerts Kevin

Ceulemans Jef

Hauquier Gunther

Suetens Nick

Brasseur Tom

Vloeberghs Je

Burm Caroline

Amry Annick

Burm Steve

Aerts Kevin

Ceuppens Megge

Baeten Anne

Suetens Nick

Vloeberghs Jens

Burm Steve

Aerts Kevin

Burm Caroline

6/2 - 6/3

Burm Steve

WinnaarsFinale
4


